АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024 г. Мичуринск № 1931

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Новоникольской средней

общеобразовательной школы», утверждённую постановлением

администрации муниципального округа от 21.03.2024 № 567 (в редакции от

16.07.2024 № 1736)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295 «О преобразовании всех

поселений, входящих в состав Мичуринского района Тамбовской области»,

решением Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области от 19.09.2023 № 22 «Об отдельных вопросах

правопреемства»,  администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Новоникольской средней

общеобразовательной школы», утверждённую постановлением

администрации муниципального округа от 21.03.2024 № 567 (в редакции от

16.07.2024 № 1736) (далее – ведомственная целевая программа), следующие

изменения:

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объёмы

и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники

финансирования

Программы

Общий объём финансирования 104951,9 тыс. руб.,

в том числе:

2024 г. – 18446,9 тыс. руб.;

2025 г. – 15099,5 тыс. руб.;

2026 г. – 15481,1 тыс. руб.;

2027 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2028 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2029 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2030 г. – 13981,1 тыс. руб.;

за счёт средств бюджета Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области

100451,9 тыс. руб., в том числе:

2024 г. – 16946,9 тыс. руб.;

2025 г. – 13599,5 тыс. руб.;

2026 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2027 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2028 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2029 г. – 13981,1 тыс. руб.;

2030 г. – 13981,1 тыс. руб.;

за счёт внебюджетных средств 4500,0 тыс. руб., в

том числе:

2024 г. – 1500,0 тыс. руб.;

2025 г. – 1500,0 тыс. руб.;

2026 г. – 1500,0 тыс. руб.;

2027 г. – 0,00 тыс. руб.;

2028 г. – 0,00 тыс. руб.;

2029 г. – 0,00 тыс. руб.;

2030 г. – 0,00 тыс. руб.

1.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» изложить в следующей

редакции:

«Общий объём финансирования мероприятий Программы 104951,9

тыс. руб., в том числе по годам: в 2024 году – 18446,9 тыс. руб., в 2025 году

– 15099,5 тыс. руб., в 2026 году – 15481,1 тыс. руб., в 2027 году – 13981,1

тыс. руб., в 2028 году – 13981,1 тыс. руб., в 2029 году – 13981,1 тыс. руб.,

в 2030 году – 13981,1 тыс. руб.;

за счёт средств бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области 100451,9 тыс. руб., в том числе: 2024 г. – 16946,9 тыс.

руб.;2025 г. – 13599,5 тыс. руб.;2026 г. – 13981,1 тыс. руб.;2027 г. – 13981,1

тыс. руб.;2028 г. – 13981,1 тыс. руб.;2029 г. – 13981,1 тыс. руб.;2030 г. –

13981,1 тыс. руб.;

за счёт внебюджетных средств 4500,0 тыс. руб., в том числе:2024 г. –

1500,0 тыс. руб.;2025 г. – 1500,0 тыс. руб.;2026 г. – 1500,0 тыс. руб.;2027 г. –

0,00 тыс. руб.;2028 г. – 0,00 тыс. руб.;2029 г. – 0,00 тыс. руб.;2030 г. – 0,00

тыс. руб.».

1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий

Программы» изложить в следующей редакции:

Наименовани

е

мероприятия

Контрольные показатели

реализации

мероприятия

Объемы финансирования, тыс. руб.

наименова

ние

единица

измерения

значен

ие

(по

годам

реализ

ации

меропр

иятия)

по годам,

всего

фед

ера

льн

ый

бюд

жет

обл

астн

ой

бюд

жет

местны

й

бюдже

т

внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Финансовое

обеспечение

функциониро

вания МБОУ

Новоникольс

кой СОШ для

выполнения

   2024 18446,9 0,0 0,0 16946,9 1500,0

 2025 15099,5 0,0 0,0 13599,5 1500,0

 2026 15481,1 0,0 0,0 13981,1 1500,0

 2027 13981,1 0,0 0,0 13981,1 0,0

 2028 13981,1 0,0 0,0 13981,1 0,0

 2029 13981,1 0,0 0,0 13981,1 0,0

 2030 13981,1 0,0 0,0 13981,1 0,0

муниципальн

ого задания

по

организации

образователь

ной

деятельности

Расходы на

выплаты

персоналу

Обеспечен

ие

выполнен

ия

целевых

показателе

й по

средней

заработно

й плате

работнико

в

муниципа

льных

общеобраз

овательны

х

организац

ий

Процент 100 2024 300,0   0,0 300,0

100 2025 300,0   0,0 300,0

100 2026 300,0   0,0 300,0

100 2027 0,0   0,0 0,0

100 2028 0,0   0,0 0,0

100 2029 0,0   0,0 0,0

100 2030 0,0   0,0 0,0

Оплата работ,

услуг, прочие

расходы

Выполнен

ие

мероприят

ий для

создания

полноценн

ых

условий

для

развития

образован

ия в

сельской

местности

Процент 100 2024 2582,6   2582,1 0,5

100 2025 2231,8   2231,8 0,0

100 2026 2260,9   2260,9 0,0

100 2027 2260,9   2260,9 0,0

100 2028 2260,9   2260,9 0,0

100 2029 2260,9   2260,9 0,0

100 2030 2260,9   2260,9 0,0

Оплата

топливно-

энергетическ

их ресурсов

Выполнен

ие

мероприят

ий по

эффективн

ому

использов

анию

топливно-

энергетиче

ских

ресурсов

Процент 100 2024 7712,6   7582,6 130,0

100 2025 8049,5   7919,5 130,0

100 2026 8402,0   8272,0 130,0

100 2027 8272,0   8272,0 0,0

100 2028 8272,0   8272,0 0,0

100 2029 8272,0   8272,0 0,0

100 2030 8272,0   8272,0 0,0

Укрепление

материально-

Количеств

о

Единиц 0 2024 4225,0   3785,5 439,5

0 2025 3888,2   3448,2 440,0

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Врип главы муниципального округа                                          О.Ю. Мордасова

технической

базы

невыполне

нных

образовате

льных

мероприят

ий из-за

отсутствия

материаль

ных

ресурсов

0 2026 3888,2   3448,2 440,0

0 2027 3448,2   3448,2 0,0

0 2028 3448,2   3448,2 0,0

0 2029 3448,2   3448,2 0,0

0 2030 3448,2   3448,2 0,0

Питание

воспитаннико

в

Выполнен

ие

мероприят

ий по

эффективн

ой

организац

ии

сбалансир

ованного и

полноценн

ого

питания

Процент 100 2024 630,0   0,0 630,0

100 2025 630,0   0,0 630,0

100 2026 630,0   0,0 630,0

100 2027 0,0   0,0 0,0

100 2028 0,0   0,0 0,0

100 2029 0,0   0,0 0,0

100 2030 0,0   0,0 0,0

Финансовое

обеспечение

на иные цели

для

функциониро

вания МБОУ

Новоникольс

кой СОШ

Проведени

е

мероприят

ий по

поддержан

ию и

сохраннос

ти

имуществе

нного

фонда в

удовлетво

рительном

состоянии

Процент 100 2024 2996,7   2996,7 0,0

100 2025 0,0   0,0 0,0

100 2026 0,0   0,0 0,0

100 2027 0,0   0,0 0,0

100 2028 0,0   0,0 0,0

100 2029 0,0   0,0 0,0

100 2030 0,0   0,0 0,0

ИТОГО по Программе 2024 15903,1 0,0 0,0 18446,9 0,0

2025 14728,5 0,0 0,0 15099,5 0,0

2026 15180,4 0,0 0,0 15481,1 0,0

2027 13430,4 0,0 0,0 13981,1 0,0

2028 13430,4 0,0 0,0 13981,1 0,0

2029 13430,4 0,0 0,0 13981,1 0,0

2030 13430,4 0,0 0,0 13981,1 0,0

Всего на реализацию Программы 99533,6 0,0 0,0 94283,6 104951,9

http://www.top68.ru/